
日 曜
1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

　

学校利用

学校利用

学校利用

学校利用

　　　　ちよだパークサイドプラザ　　　千代田区神田和泉町1番地　TEL3864-8931　

団体利用

団体利用

団体利用

団体利用

※幼児

※幼児

幼児利用可能時間（第2・第4日曜日）：午前10時から12時まで

おむつのとれている3歳以上の未就学児は幼児利用可能時間に保護者同伴でご利用いただけます。

入場料金
区民大人 400円・区民こども 200円 ・　一般大人 600円･一般こども 300円

★プール回数券は、プール受付で販売しています。(１０回分の料金で１１枚綴りです。)

団体利用

学校利用

学校利用

終了時間は[平日（火曜以外） 午後9時] [日曜・祝日・火曜　午後5時]です。

入場券購入時からお着替えを含めて、２時間以内の利用です。

(事情により２時間利用出来ない場合もあります。)

※幼児利用可能時間

学校利用

　　   上表空欄の時間帯が一般開放時間帯です。

☆区民大人 4,000円・区民こども 2,000円 ・ 一般大人 6,000円・一般こども 3,000円

※幼児利用可能時間

　　　　営業開始時間は、午前10時です。(4月～9月）

設備点検・水入れ替えの為休館

団体利用

学校利用

学校利用

こども園利用

学校利用

学校利用

18時 19時 20時 21時 備　　　考

授業準備

団体利用

令和7年 7月度プール予定表

10時 11時 12時 13時 14時 15時 16時 17時


